

Bjert d. 5.2.2014.

Hej Susanne og bestyrelsen for KOK. Jeg sender jer her nogle emner/forslag, som jeg gerne vil have at I tager op under eventuelt på generalforsamlingen.

1. Der er nu igen en del børn, som kunne have glæde af nogle rigtige børnebaner, og ikke bare poster fra de voksnes baner. Derfor foreslår jeg at der laves børnebaner til alle onsdagstræningerne om sommeren. Det kunne evt. være at der er lavet et vist antal fortrykte baner, som postudsætterne så frit kan vælge imellem fra gang til gang. Jeg mener at vi en gang havde nogle børneansvarlige, som hjalp børnene med at komme i skoven. Det har vi ikke haft i flere år. Derfor er mit forslag, at vi igen får udpeget et par voksne til at tage sig af børnene og sørger for spændende oplevelser i skoven.
2. Leif og jeg oplever at der til tider ligger o skærme m.m., som ikke er blevet lagt på plads efter løb. Vi ved godt at materialet kan være vådt og at man har haft travlt, så der ligger ikke nogen bebrejdelse i dette, men for at imødegå uoverskuelighed foreslår vi, at der til hvert løb udnævnes en materialeansvarlig, som sikrer at materialet er til stede før løb og bagefter er ansvarlig for at alt kommer på rette plads.
3. Vi er alle meget glade for den fælles spisning om onsdagen efter træning, hvor Aase og Leif står for bespisningen. For at de ikke altid skal stå med opvasken til sidst, forslår jeg, at der bliver hængt en seddel op med alle træningsdagene i klublokalet og så må folk melde sig på snarest. Denne opfordring kan sendes ud via mail, så alle er opmærksomme på tilbuddet og får sig skrevet på.
4. Leif og jeg har haft stor fornøjelse af at sætte poster ud om onsdagen og vil forsat gerne gøre dette, men ved, at der er andre, der også gerne vil, så kunne vi også her få sat en liste op over datoerne for onsdagstræningerne, så alle får mulighed for denne opgave i skoven. Denne opgave kan også sendes ud via mail, så alle er klar over, at det er nu de skal slå til.

Mange hilsener fra

Marie, der desværre ikke kan være til stede grundet arbejde.